
Resposta ao Requerimento nº 663/2024
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre área disponível para denominação.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI 
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos      

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao 

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes 

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando 

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada 

estima e consideração.

Valinhos, 3 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY 

                                      Prefeita Municipal
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Resposta ao requerimento nº 663/2024

Em resposta ao questionamento do nobre vereador, informo que:

 
1)  A área situada na esquina da Rua Rui  Barbosa com a  Rua Itália  é  área
pertencente a Municipalidade? Se sim, possui denominação?
Resposta: O imóvel questionado pelo nobre vereador, trata-se do lote 08 da
quadra B do loteamento Vila Boa Esperança, Bairro Castelo, de propriedade da
Municipalidade  de  Valinhos  e  conforme  matricula  do  imóvel,  destinado  a
construção de centro comunitário.

2)  Se  não  possui  denominação  solicito  croqui  e  detalhes  do  local  para
denominação.
Resposta: Não passivel para denominação.
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